
 

 

Busrejse til Polen i september 2024 arrangeret af Ældre Sagen i Stenløse 

 

Rejsemål:  Kołobrzeg – Polen  

Periode:  8/9 – 12/9 2024, 5 dage, 4 overnatninger (søndag – torsdag)  

Afgang:  Kl. 06.00 fra HEP-Huset, Stenløse – kl. 06.20 fra Rytterskolen, Ganløse 

Pris:  Kr. 5.699,- pr. person i delt dobbeltværelse. Tillæg for enkeltværelse: kr.399,- 

Hotel:  Hotel New Skanpol ***  

Følgende er inkluderet i prisen: 

 Buskørsel i 4-stjernet turistbus, med plads til max 54 personer  

 Færgeoverfart Gedser – Rostock tur/retur  

 Dansk rejseleder på hele rejsen  

 4 x hotelovernatninger  

 4 x aftensmad på hotellet inkl. 1 x genstand 

 4 x morgenmad på hotellet  

 Morgenbuffet på færgen 1. dag  

 2 x frokost i Polen iht. program  

 1 x buffet inkl. øl/vand/vin på færgen 5. dag  

 Gratis adgang til hotellets AQUA CENTER: Swimmingpool, sauna, steambath og whirlpool  

 Udflugter iht. program  

 Udvidet ansvarsforsikring  

 Dansk, tysk og polsk moms  

 Gebyr til Rejsegarantifonden  

 

Rejsen arrangeres i samarbejde med VIKINGBUS REJSER A/S. 

  

https://www.newskanpol.pl/en/
https://vikingbusrejser.dk/


Rejseprogrammet 

 

1. dag:  

Udrejse til Kołobrzeg. Afrejse fra Stenløse og Ganløse og mod Gedser – derfra med færgen til Rostock. 

Morgenbuffet på færgen. Ved ankomst til Tyskland, fortsættes mod Polen, og til hotellet i Kołobrzeg. 

Indkvartering og aftensmad.  

2. dag:  

Morgenmad på hotellet. Derefter tager vi på en lille byvandring i Kolobrzeg, hvor vi ser den hyggelige by, 

samt strandpromenaden og havnen. Tid på egen hånd til at opleve byen – hvor man også kan besøge det 

lokale marked, og måske gøre en god handel.  

3. dag:  

Udflugt til Darłowo og Koszalin. I dag kører vi ”Ad Pommern til” – nemlig østover til Darlowo, som er en af 

de hyggeligste byer langs kysten. Her hører vi historien om Erik af Pommern, og man har mulighed for at 

besøge ”De Pommerske Hertugers Slot”, som i dag er museum (entré er ikke inkl.). Videre til Koszalin, hvor 

vi tager på en lille byvandring. Byen er en mellemstor handels- og industriby, med ca. 125.000 indbyggere. 

Gode muligheder for shopping, eller besøge det lokale bryggeri. Fælles frokost er inkl. denne dag.  

4. dag:  

Udflugt til Wollin og Kamień Pomorski. På dagens udflugt kommer vi til Wolin-øen, hvor en stor del af øen 

er nationalpark. Wolin har også en lille plads i danmarkshistorien, idet Harald Blåtand anlagde borgen 

Jomsborg på øen. Derefter til byen Kamień Pomorski, hvor der er fælles frokost – samt et besøg i den 

smukke domkirke er oplagt. Tilbage i Kołobrzeg i løbet af eftermiddagen.  

5. dag:  

Hjemrejse. Efter morgenmaden forlader vi Kołobrzeg for denne gang. Turen går igen mod Rostock, hvor vi 

skal med færgen til Danmark. Sen frokostbuffet inkl. øl/vand/vin, på færgen. Fra Gedser fortsættes til 

Stenløse og Ganløse efter en dejlig ferie i Polen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


